
河南省郑州新密市综合体移动住宿设备融资租赁采购项目中标结果公示

（招标编号：BN2023-076）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]本项目共划分 1个标段。:

      中标人：郑州微宿文旅有限公司 中标价格：1293.0000万元

二、其他：

   一、项目概况与招标范围

1、项目名称：河南省郑州新密市综合体移动住宿设备融资租赁采购项目 

2、招标编号：BN2023-076

3、项目建设地点：郑州新密市，招标人指定地点。

4、项目概况：河南省郑州新密市综合体移动住宿设备融资租赁采购项目，项目位于郑州新

密市，以融资租赁形式采购 28台移动住宿设备，按照招标人指定位置进行安装部署，提供

所有设备及配套设施的供货安装及质保等所有服务。

5、标段划分：本项目共划分 1个标段。

6、招标范围：本项目采购移动住宿设备及其配套设施（包括但不限于家具、家电及其他符

合拎包入住条件的软装配套）的供货、安装、调试、售后服务、设备质保（含家具、家电）

等合同约定的所有服务。

6、项目预算：1350万元。

7、交货期：合同签订之日起 120日历天。

8、质量标准：合格，符合国家相关规范及标准，满足招标人要求。

9、质保期：验收合格之日起 3年。

二、招标公告发布媒介及日期

2024年 1月 3日在《中国招标投标公共服务平台》《河南省电子招标投标公共服务平台》

《中国采购与招标网》上发布招标公告。

三、投标文件递交：

递交截止时间：2024年 1月 24日 9时 30分整（北京时间） 

递交地点：河南自贸试验区郑州片区（郑东）金水东路 80号绿地新都会 2号楼 B座 1804 

四、评标信息： 



评标日期：2024年 1月 24日 

评标地点：河南自贸试验区郑州片区（郑东）金水东路 80号绿地新都会 2号楼 B座 1804 

评标委员会名单：赵锐、朱岩、鲁慧玲、白思中、王骥

五、中标结果：

中标人信息：

    1、中标候选人名称：郑州微宿文旅有限公司

2、投标报价：12930000元

3、交货期：合同签订之日起 120日历天。

4、质量标准：合格，符合国家相关规范及标准，满足招标人要求。  

5、质保期：验收合格之日起 3年。 

6、交货地点：河南省郑州新密市，招标人指定地点。

六、公示发布媒介：

本项目中标候选人公示在《中国招标投标公共服务平台》《河南省电子招标投标公共服务平

台》《中国采购与招标网》同时公开发布。

七、提出异议的渠道和方式：

投标人对中标候选人公示有异议的，请于发布之日起 3日内以书面形式向招标人提出质疑

(法人签字并加盖单位公章，后附有地址及联系人/联系方式)，由法定代表人或其原授权代

表携带本人身份证件（原件和复印件）一并提交质疑函原件及相关证明材料。逾期未提交或

未按照要求提交的质疑函将不予受理。

八、联系方式

招标人：郑州城市通文旅发展有限公司

联系地址：郑州市二七区大学路街道嵩山南路 81号院 18号办公楼五层

联系人：张老师

联系电话：0371-89999018

招标代理机构：佰诺项目管理有限公司

地址：河南自贸试验区郑州片区（郑东）金水东路 80号绿地新都会 2号楼 B座 1804

联系人：梁先生  陈女士  

联系方式：0371-60950668   13253386555

邮箱：Bnzx4556@163.com

2024年 1月 30日



三、监督部门

   本招标项目的监督部门为郑州城市通文旅发展有限公司。                   

四、联系方式

   招 标 人：郑州城市通文旅发展有限公司                         

   地    址：郑州市二七区大学路街道嵩山南路 81号院 18号办公楼五层                                

   联 系 人：张老师                             

   电    话：0371-89999018                                

   电子邮件：695513551@qq.com                             

   招标代理机构：佰诺项目管理有限公司

   地    址： 河南自贸试验区郑州片区（郑东）金水东路 80号绿地新都会 2号楼 B座

1804

   联 系 人： 梁先生

   电    话： 0371-60950668

   电子邮件： Bnzx4556@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-01-30T16:00:22+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-01-30T16:00:32+0800
	BJ
	ePolicy




